Sequitur tenor Commissionis, de qua supra num. 2.

Et post huius Commissionis præsentationem, & exhibitionem, eadem Sacra Congregatio ad preces Fratris Caroli à Conceptione huiusmodi Causæ Postulatoris in executionem, & ad formam supra inserta Commissionis

missionis censuit esse concedendas litteras Remissoriales, & Compulsoriales ad effetum conficiendi in dicta Ciuitate, & Diœcesi Cordubensi Processum super ijs, qua superuenerunt post Indultam Beatificationem dicto Beato Francisco, dirigendas Amplitudini Tuæ, ac vobis Dignitatibus ab eadem Amplitudine, ut supra eligendis cum dicta clausula, quod ipsa Amplitudo Tua cum duabus saltet ex vobis Dignitatibus in constructione dicti Processus simul, & coniunctim semper procedere debeat, non obstantibus Decretis eiusdem Sacra Congregationis in contrarium disponentibus cum omnibus, & singulis facultatibus desuper necessarijs, & opportunis, ac termino vnius anni, prout ex Decreto, seu rescripto emanato die secunda currentis mensis cum subsequenti nutu Sanctissimi in actis pariter Notarij, Cancellarij, & Archivista dictæ Sacra Congregationis exhibito, huius tenoris videlicet.

Limana

Canonizationis Beati Francisci Solani Ordinis Minorum Sancti Francisci.

Signata iam à Sanctissimo Domino Nostro Innocentio Papa Undecimo Commissione cause Canonizationis dicti Beati Francisci Solani ad effectum prosequendi ad illius Canonizationem, nunc Sacra Rituum Congregatio referente Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Carpino pro Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Chisio huiusmodi Cause Relatore ad preces Fratris Caroli à Conceptione Procuratoris, auditio etiam Reuerendissimo Fidei Promotore, censuit concedi posse litteras Remissoriales, & Compulsoriales ad effectum construendi Processum super ijs, qua superuenerunt post indultam dicto Beato solemnem Beatificationem dirigendas pro Ciuitate, & Diœcesi Cordubensi Reuerendissimo Domino Episcopo Cordubensi, & ob defectum alterius Episcopi attenta locorum distantia, quatuor Dignitatibus Cathedralis Ecclesie eiusdem Ciuitatis Cordubensis ab eodem Reuerendissimo Episcopo eligendis cum clausula, quod dictus Episcopus vna cum duabus saltet, ex dictis Dignitatibus simul, & coniunctim semper interuenire debeat in confiendo dicto Processu non obstantibus quibuscumque Decretis etiam nouissimis eiusdem Sacrae Congregationis, & alijs in contrarium disponentibus cum omnibus, & singulis facultatibus desuper necessarijs, & opportunis, ac termino vnius anni, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit. Die secunda Octobris millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio, & facta de prædiciis Sanctissimo relatione, Sanctitas Sua benignè annuit Die sexta Octobris millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio.

Nicolaus Cardinalis Ludouisius.

Bernardinus Casalius Sacrae Rituum Congregationis
Secretarius.

Loco + Sigilli.

Citato igitur nouissimè per vnum ex Sanctissimi Domini Nostri Papæ Cursoribus coram dicto Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Chisio Relatore Reuerendissimo Domino Prospero Bottinio

A t-

Archiepiscopo Myrensi Sancta Fidei Promotore per Sanctam Sedem
 Apostolicam specialiter deputato, primo ad dicendum contra dictam
 Commissionem , ac præfata decreta respectuè dictæ Sacrae Congregationis , & postea ad dicendum contra Positiones , & Articulos in eis-
 dem actis pro parte dicti Fratris Caroli Procuratoris prædicti datos,
 quorum copia sibi transmissa fuit , videndumque illos ad probandum
 admitti in Curia , & extra , ac decerni , & relaxari litteras Remissoriales , & Compulsoriales Amplitudini , & Dominationibus Vestris pro
 conscienda in dicta Civitate , & Dioecesi Cordubensi dicto Processu de-
 ijs, quæ superuenerunt post indultam dicto Beato Solano Beatificatio-
 nem cum omnibus , & singulis facultatibus necessarijs , & opportunis
 ad annum duraturis , concordandū de Amplitudine , & Dominationibus
 Vestris pro Iudicibus , necnon de loco , loco loci , & Portitorie , dicto que
 termino in p̄s inserto ultimo Decreto , seu rescripto præfixo , constituendu-
 dumque aliquem , seu aliquos Fidei Subpromotores in partibus , qui
 commode citari possint , & executioni dictarum literarum interfici-
 dandum Interrogatoria in eisdem litteris includenda , alias videndum
 mandari fieri dictum Processum per affixionem ad valvas majoris , vel
 aliarum Ecclesiarum dictæ Civitatis , & locorum deputandorum , di-
 ctasque litteras expediri , claudi , & sigillari , ac Testes respectuè indu-
 cendos examinari absque dictis Interrogatorijs , & quocumque De-
 cretum desuper necessarium , & opportunum fieri , & interponi ad in-
 fra scriptam diem : eaque adueniente , & in huiusmodi citationis termino in iudicio legitime coram dicto Eminentissimo Domino Cardinali
 Chisio Relatore comparuit sudadicatus Frater Carolus à Conceptione
 Procurator specialiter , vt supra constitutus , vt in actis , & facto produ-
 xit positiones , & articulos supradictos in calce presentium regis-
 trados , ac petiit , prout in superiori dicta citatione continetur ; dictusque
 Eminentissimus Dominus Cardinalis Relator dictæ Commissionis , ac
 præfati rescripti respectuè formam insequendo , positiones , & Articu-
 los huiusmodi ad probandum admisit , & in quantum de Iure admitti debent , ac sine præjudicio impertinentium , & non admittendorum ,
 litterasque Remissoriales , & Compulsoriales prædictas cū facultatibus
 necessarijs , & opportunis ad dictum annum duraturis Amplitudini ,
 ac Dominationibus Vestris dirigendas ad formam ultimi dicti Decre-
 ti , seu rescripti decrevit , & relaxavit , Amplitudinemque , & Domina-
 tiones Vestras , vt præmittitur , deputatas in Iudices ad dictum effectum
 cum supra expressa tamen clausula , & pro loco dictam Civitatem Cor-
 dubæ , totamque Dioecesim Cordubensem , & quæcumque illius loca ,
 & pro loco , seu locis locorum locum , & loca Amplitudini , & Domi-
 nationibus Vestris beneuisa , Portioremque pro earundem literarum
 asportatione deputauit , dictumque terminum unius anni pro illarum
 executione præscripsit , ac litteras prædictas cum Interrogatorijs dicti
 Reuerendissimi Domini Fidei Promotoris in illis introclusis expediti ,
 & claudi , Testesque in partibus inducendos examinari mandauit , in-
 iungendo tamen iuxta dispositionem nouissimorum Decretorum eiusdem
 Sacrae Congregationis , quod ante inchoationem huiusmodi Pro-
 cessus Amplitudo tua , Reuerendissime Domine Episcope , ac vos Di-
 gñitates prædictæ ab eadem Amplitudine , vt supra eligendæ in Iudi-
 ces ad exequendas dictas litteras , vt supra per dictam Sacram Con-
 gregationem deputatae , iuramentum in eodem Processu omnino ad-
 notandum , & describendum præstente de seruando secretum religiosè
 sub pena Excommunicationis ipso facto incurrienda in casum contra-
 ventionis forma sequenti in eisdem nouissimis Decretis præscripta , vi-
 deli-

7

delicet: Ego / quoad Amplitudinem tuam) tacto pectori, quo verò ad
vos Dignitates prædictas, tacis Sacrosancti Dei Euangelijs coram ea-
dem Amplitudine tua positis, iuro, & promitto fideliter adimplere
munus mihi commissum circa fabricationem Processus in Causa Can-
nizationis Beati Francisci Solani iuxta formam Decretorum Sacrorum
Rituum Congregationis, & præcipue nouissimorum, quæ confirmata
fuerunt à Sanctissimo Domino Nostro Domino Innocentio Undecimo,
nec non iuro, & promitto religiosè seruare secretum tam de contentis
in Interrogatorij, quam de Testium depositionibus super iisdem, &
super articulis, nec de ijs loqui cum aliqua persona exceptis alijs Iu-
dicibus, & Subpromotoribus, & Notario pro eodem Processu depu-
tatis sub pena periutij, & Excommunicationis latæ sententia, à qua
non nisi à Summo Pontifice (excluso etiam majori Pœnitentiario) præ-
terquam in mortis articulo absoluvi possim, & ita promitto, & iuro, sic
me Deus adiuvet, adiungendo vos Dignitates prædictas, & hæc Sæcta Dei
Euangelia, prope nos quoque pro præmissis instanter requisiti considere-
rantes etiæ, & Christiana Religione dignum esse Dei gloriam,
quæ in Servis suis resplendet, manifestam fieri, volentesque ea, quæ à
Sæcta Sede Apostolica committuntur, quæque in prædicta Sacra
Congregatione statuta sunt, debitæ exequutioni demandare, admis-
simus, mandaimus, deputauimus, decreuimus, & relaxauimus, ac
admittimus, deputamus, decernimus, & relaxamus, easdemque
litteras modò, & forma infradicendis expediri mandamus. Quapro-
pter Amplitudinem, ac Dominationes vestras, de quarum fide, inte-
gritate, ac Religionis zelo, perpetuaque, & debita erga Sætam
Sedem Apostolicā obedientia plurimum in Domino eadem Sacra Con-
gregatio confidit, & nos confidimus, requirimus, & monemus, ac
Amplitudini, & Dominationibus Vestris etiam Apostolica, quæ dicta
Sacra Congregatio, & nos fungimur in hac parte, ac eiusdem Sacrae
Congregationis ordinaria auctoritatibus committimus, & manda-
mus, ut eadem Amplitudo tua, & vos Dignitates prædictæ ab eadem
Amplitudine tua eligenda, vel saltem duæ ex eis simul, & coniuncta
& non aliâ aliter, nec alio modo, vice eiusdem Sacra Congre-
gationis, & nostra in singulis actibus procedentes, & pro Tribunalis
sedentes intra dictum Terminum unius anni in supra inserto Decreto
præscriptum omnes, & singulos Testes, Scripturas, Litteras, Instru-
menta, monumenta, & alia quævis probationum genera, qui, & quæ
coram Amplitudine, & Dominationibus vestris, quæ præfentes litteras
exequuntur in dicta Ciuitate, & Dioecesi Cordubensi induci, pro-
duci, & compulsari contigerit, à personis legitima mandata Procuræ
habentibus recipient, & admittant, & primò iuxta Interrogatoria
per dictum Reuerendissimum Dominum Fidei Promotorem hic in Cu-
ria data, & præfentibus nostris adiuncta, clausa, & sigillata non ape-
rienda nisi coram Amplitudine, ac Dominationibus vestris iudicibus
in actu examinis, denuòque claudenda, & obsignata sigillis corun-
dem iudicium in fine cuiuslibet sexionis examinis dictorum Testium,
prout simili modò claudi, & obsignari, ac respectuè aperiuntur debent
depositiones ipsorum Testium (exprimendo tamen singillatim in eo-
dem processu actus aperitionis, & clausuræ huiusmodi, si que clau-
sa, & obsignata cum iisdem depositionibus Testium retinenda ve-
que ad perfectionem, & absolutionem omnimodam huiusmodi Pro-
cessus, & deinde super eisdem positionibus, & Articulis in Ecclesijs,
Oratorijs, p[ro]prie locis, & in loco respectuè cuiuslibet ex eisdem lo-
cis, & quoad infirmos, & alios legitime impeditos in alijs quibus-
cum-

cumque locis per easdem Amplitudinem, & Dominationes vestras, à quibus præsentes exequuntur fuerint, ut supra deputandis, & semper exprimendis tam in citationibus contra eosdem Testes, & Dominum Fidei Subpromotorem, seu Subpromotores ab eodem Reuerendissimo Domino Promotore nominandum, seu nominandos exequendas, quam in Iuramentis ab eisdem Testibus præstandis, ac examinibus ab eis faciendis, Testes ipsos omnes, & singulos diligenter examinent, recepto tamen in manibus vestris ab ipsis Testibus cuiuscumque gradus, status, conditionis, & sexus existant etiam Sacerdotibus (exceptis Episcopis) tactis Sacrosanctis Dei Euangelijs, & non alijs aliter, nec alio modo, Iuramentum non solum de veritate dicenda super ijs, super quibus examinabuntur, nec non etiam de seruando secretum sub poena excommunicationis ipso facto incurriendo, in casum contravenientis iuxta formulam sequentem traditam in eisdem nouissimis decretis, videlicet. Ego N. (exprimendo nomen, & cognomen) tactis Sacrosanctis Euangelijs coram me positis iuro dicere veritatem tam super Interrogatorijs, quam super articulis, super quibus examinabor, nec non seruare Secretum, nec alicui penitus reuelare tam contenta in eisdem Interrogatorijs, quam responsiones, ac depositiones à me faciendas sub poena periurij, & excommunicationis latè sententiae, à qua non nisi à Summo Pontifice (excluso etiam maiori Penitentiario) præter quam in mortis articulo absolui possim, & ita promitto, & iuro, sic me Deus adiuvet, & hæc Sancta Dei Euangelia, eademque Testium Iuramenta, nec non depositiones, & dicta excipiant, & per fide dignum Notarium publicum, Apostolicum, seu Ecclesiasticum per easdem Amplitudinem, & Dominationes Vestras, à quibus præsentes exequuntur, similiter deputandum, qui in eisdem manibus tactis Sacrosanctis Euangelijs de officium suum fideliter exercendo, ac de secretum seruando iuxta formulam super hoc vobis Iudicibus præscriptam, mutatis tamen mutandis, præster pariter Iuramentum in Procesu similiter describendum, & adnotandum, in scriptis redigi faciant, animaduertendo, quod Testes nequam quam se referant ad attestations alijs redditas, neque illis recitentur ea, quæ alijs ipsis deposuerunt; sed quæcumque habent, explanatione, & per extensem deponant: cætera vero Processus acta, aliasque Scripturas, & Iura, ut præmittitur, exhibenda in solito loco audiencia Amplitudinis, & Dominationum Vestrarum, seu alijs per easdem Amplitudinem, & Dominationes Vestras, à quibus præsentes litteræ fuerint executæ, deputando eadem Amplitude, & Dominationes Vestrarum recipiant, nec non Processus quacumque auctoritate fabricatos, scripturasque, & Iura ad causam prædictam facientes ex quibuscumque originalibus, & locis, ac vbi cumque sint, vel fuerint in eadem Ciuitate, & Dioceesi Cordubensi compulserint, & extrahant, ac per eundem Notarium recipi, compulsari, & extirhi faciant cum effectu. Si autem Testes prædicti se se examini subiictere, ac Notarii Actuarii, Archivistiæ, & aliæ quæcumque personæ Instrumenta, Scripturas, & Iura ad Causam huiusmodi facientes exhibere distulerint, seu recusauerint, Testes predictos ad se se examini subiictiendos, ac Notarios, & alios predicatorios ad instrumenta, scripturas, & iura exhibendum sub censuris, & paenitentia Canoniceis, iurisque, & facti remedij opportunitis omni, & quæcumque appellatione postposita cogant, & compellant, & ut predicta omnia liberius executioni demandari possint, Nuncium, seu Nuncio pro citationibus faciendis, & alijs mandatis, & decretis exequendis,

Recepto tamen p[ro]l[ati]o ab eis iuramento de fideliter officium suum exercendo similiter deputen[t], & pro finali dicti Processus complemento Tumbas seu Sepulchrum, memorias, & reliquias, quae in eadem Civitate, & Dioecesi Cordubensi aderint eiusdem Beati Francisci Solani, visitent, recognoscant, atque describant, ac recognosci; & describi faciant, nequaquam permittendo, quod quiuis alias cuiuscumque fuerit status conditionis, & dignitatis etiam Ducalis, Archiducalis, & Regiae, seu alterius cuiuslibet sive Lajcalis, sive Ecclesiasticae etiam ex devotione audeat, seu presumat aliquid in eisdem tumba; seu sepulchro, memorij, & reliquijs ponere, vel subiucere, aut ex eis auferre, vel subtrahere sub pena excommunicationis latæ sententie co ipso auctoritate eiusdem Sacrae Congregationis, de qua supra, incurrienda, sed omnino curando, quod omnia, & singula, prout in visitatione, & recognitione huiusmodi fuerint inuenta, eisdem in statu, modo, & loco reponantur, & relinquantur, atque visitationis, & recognitionis tumba, seu sepulchri, memoriarum, & reliquierum huiusmodi secretio fiat, ac per eundem Notarium in scriptis redigatur, exhibitis tantum ijs personis cum Subpromotore Fidei, qua Amplitudini, & Dominationibus Vestris videbuntur pro Testimonio ferendo de repertis necessariis, ut concursus Populi, & omnis occasio vel occasionis, vel periculi eviteatur. Et huiusmodi visitatione, & recognitione, alijsque praemissis peractis, tam praedictorum Testium depositiones, & dicta, citationes, acta, & actata quæcumque, iuraque omnia, & singula produeta, & respectuè compulsa, & extracta, quam dicta visitationis, & recognitionis aq[ua]rum fideliciter transcribi, & transumptari, & coram eisdem Amplitudine, & Dominationibus Vestris, à quibus praesentes litteræ fuerint executæ exhibito alio Notario, qui iuramentum præster de fideliter exercendo officium suum, ut de alio ad Causam deputando dictum est, transcriptionem, & transumptum huiusmodi cum originalibus auscultari, collationari, & concordari faciant, & proinde eamdem transcriptionem, & transumptum ab omnibus vobis Iudicibus praesentium litterarum Exequitoribus subscriptum, in publicam que formam redactum, elausumque, & sigillis corundem Iudicium praesentium executorum obsignatum; sed ad facilitandam in Curia recognitionem corundem sigillorum, & subscriptionum cum sublequitiua attestatione Notarij Actuarii praedicti facienda super recognitione manuum, subscriptionum, & sigillorum earundem Dignitatum, à quibus cum Amplitudine tua fuerint praesentes exequitæ, describendo in eadem attestatione formam, & qualitatem earundem sigillorum, & cum legalitate Amplitudinis tua rati super comprobatione manus, subscriptionis, ac signi praedicti Notarij, quam super identitatem manus, & sigillorum earundem Dignitatum apponenda post attestationem dicti Notarij, Nuncio, seu Portori, cum iuramento, & obligatione de fideliter asportando, ab eisdem praesentium litterarum Exequitoribus deputando, consignent, & ad eandem Sacram Congregationem, & nos transmitti, & asportari mandent, & curen[t] significantes eidem Sacrae Congregationi, & nobis, non solum generaliter, qua fides Testibus defuper examinatis sit adhibenda, sed etiam particulariter super ijs, quæ per eosdem Testes deposita fuerunt, & an in deponendo eadem Amplitudo, & Dominationes Vestrae, quæ praesentes litteras exequitione demandabunt, aliquid viderint, & animaduerterint, per quod eorum depositio suspecta reddatur; Decernimus tamen, & volamus, quod in omnibus actis coram eisdem Amplitudine, & Dominationibus Vestris, à quibus praesentes exequentur, & ah[ec]as circa præmissa faciens

10

dis citetur aliquis ex Subpromotoribus Fidei per dictum Reuerendissimum Dominum Promotorem nominandis in plico suarum litterarum vna cum praesentibus transmittendo , pariterque decernimus iritum , & inane quicquid contra formam praesentium nostrarum litterarum , scienter , vel ignoranter fuerit exequutum , ac eidem Sanctissimo Domino Nostro Papae , seu eidem Sacrae Congregationi reseruamus absolutionem omnium , & singulorum , qui supradictas poenas , & censuras incurserit . Pro premissis autem , & singulis exequendis ; tales diligen-tiam , curam , & fidem , Amplitudinem , & Dominationes Vestras adhibitus speramus , qualem gratiam ab eadem Sacra Congregatione , & retributionem laboris ab Altissimo pro Seruis suis eidem Amplitudini , & Dominationibus Vestris valeant comparare . In quorum omnium , & singulorum fidem praesentes nostra , & infrascriptorum Reuerendissimorum Patrum Dominorum Protonotarij Apostolici ad acta prefatae Sacrae Congregationis deputati , & Secretarij eiusdem . Sacrae Congregationis manibus firmatas , nostroque etiam sigillo munitas per acta infrascripti eiusdem Sacrae Congregationis Notarij Cancellarij , & Archivista expediri iussimus , & fecimus . Roma ex Aedibus nostris anno à Nativitate Sanctissimi Domini nostri Iesu Christi millesimo , sexcentesimo , octuagesimo tertio , Indictione sexta , die octauo Octobris ; Pontificatus autem Sanctissimi in eodem Christo Patris , & Domini Nostri Domini Innocentij Diuina prouidentia Papa Vndeclimi anno octauo .

Nicolaus Cardinalis Ludouisi.

Loco & sigilli.

Franciscus Iudice Prothonotarius .

Bernardinus Casalius Sacrae Rituum Congregationis Secret.

Iacobus Sassus Sacrae Rituum Congregationis Notarius
Cancellarius , & Archivista .

Num. 3.

Littera subrogationis D. Vicarij Generalis Cordubensis .
Sede vero vacante
D. Vicarij Capitularis expedite sub
die 28. Iunij 1684.
Proc. fol. 92. ter.

Nicolaus miseratione Diuina Episcopus Ostiensis Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalis Ludouisi , Sacri Collegij Decanus , Maior Penitentiarius , ac Sacrae Rituum Congregationis Praefectus . Reuerendo Domino Vicario Generali Reuerendissimi Domini Episcopi Cordubensis Iudici per dictam Sacram Congregationem subrogato in locum dicti Reuerendissimi Episcopi Cordubensis infimi , & vacante Sede Reuerendo Domino Vicario Capitulari eiusdem Ecclesiæ Cordubensis salutem in Domino . Nouerit Dominatio Tua , Reuerende Domine Vicarii Generalis dicti Reuerendissimi Episcopi Cordubensis , & Sede vacante , Reuerende Domine Vicari Capitularis eiusdem Ecclesiæ Cordubensis , quod concessis die secunda Octobris præteriti per antedictam Sacram Congregationem cum subsequenti notu Sanctissimi , & successu expeditis per Acta infrascripti illius Notarij , Cancellarij , & Archivista litteris Remissorialibus directis pro dicta Civitate , & Dioecesi Cordubensi dicto Reuerendissimo Domino Episcopo , & quatuor Dignitatibus illius Ecclesiæ Cathedralis ab eodem Reuerendissimo Episcopo eligendis ob defectum aliorum Episcoporum , attenta locorum distantia pro conficiendo Processu in eadem Civitate , & Dioecesi super ijs , quæ superuenerunt post indultam Beatificationem Beato Francisco Solano Ordinis Minorum , cum clausula , quod dictus Reuerendissimus Episcopus , vna cum duabus saltet ex dictis Dignitatibus simul , & coniunctim procederet in constructione dicti Processus cum termino unius anni , & huiusmodi Processu adhuc non inchoato , vel saltet non absoluto ob malam valetudinem dicti Reuerendissimi Domini

II

ni Episcopi Cordubensis, nuper eadem Sacra Congregatio in locum Reuerendissimi eiusdem Domini Episcopi Cordubensis infirmi ad effectum conficiendi dictum Processum, censuit posse subrogari Dominationem Tuam, Reuerende Domine Vicari Generalis dicti Reuerendissimi Episcopi cum quatuor Dignitatibus nominandis per eundem Reuerendissimum Episcopum, & eo impedito per Reuerendissimum Dominum Nuncium Apostolicum apud Maiestatem Regis Hispaniarum, & Sede vacante dicta Ecclesie Cordubensis posse subrogari Dominationem Tuam, Reuerende Domine Vicari Capitularis eiusdem Ecclesie pariter cum quatuor Dignitatibus; cum clausulatamen, quod ipsi Domini Vicarij cum quatuor Dignitatibus, ut praefertur, simul, & coniunctim semper procedant in confectione dicti Processus, in executionem dictarum litterarum Remissorialium, & Compulsorialium alias ut supra concessarum, & expeditarum cum omnibus, & singulis facultatibus in eisdem litteris concessis, aliquis defuper necessarijs, & opportunitis, quibuscumque decretis, ceterisque dispositionibus Apostolicis in contrarium non obstantibus, ut ex rescripto emanato sub die decima septima currentis mensis, cum nutu Sanctissimi obtento die vigesima sexta eiusdem in actis infra scripti Notarij, Cancellarij, & Archivista, citato Reuerendissimo Domino Prospero Botinio Archiepiscopo Myrense Sanctae Fidei Promotore coram Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Chisio Causa Canonizationis dicti Beati Solani Relatore producto, & exhibito sequentis tenoris videlicet.

Limana

Canonizationis Beati Francisci Solani Ordinis Minorum Sancti Francisci. Sacra Rituum Congregatio Ponente Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Chisio, censuit in locum Reuerendissimi Domini Episcopi Cordubensis infirmi posse subrogari eius Vicarium Generale cum quatuor Dignitatibus nominandis per eundem Episcopum, & eo impedito per Nuntium Apostolicum Hispaniarum, & Sede illius Ecclesie Cordubensis vacante, posse subrogari Vicarium Capitularem eiusdem Ecclesie Cordubensis pariter cum quatuor Dignitatibus, cum clausula, quod predicti Vicarij cum quatuor Dignitatibus, ut praefertur, simul, & coniunctim semper procedant in confectione Processus super ijs, quæ superuenierunt post indultam dicto Beato Francisco Solano Beatificationem, ad formam, & tenorem litterarum Remissorialium per eandem Sacram Congregationem sub die Octaua Octobris millesimi sexcentesimi octuagesimi tertij concessarum, & directarum pro Cuiutate, & Dioecesi Cordubensi praefato Reuerendissimo Episcopo Cordubensi, & quatuor Dignitatibus Cathedralis Ecclesie eiusdem Cuiutatis ab eodem Episcopo eligendis ob defectum aliorum Episcoporum, attenta locorum distantia, cum omnibus, & singulis facultatibus in dictis litteris attributis, aliquis defuper necessarijs, & opportunitis, quibuscumque decretis, ceterisque dispositionibus Apostolicis in contrarium non obstantibus, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit, hac die decima septima Iunij millesimi sexcentesimi octuagesimo quarto

N. Cardinalis Ludouisi.

Loco f signilli.

Bernardinus Casalini Sacra Rituum Congreg. Secr.

Citatoque etiam eodem Reuerendissimo Domino Promotore ad videntum in vim, & ex forma praeferti rescripti, Dominationem Tuam, Domine Vicari Generalis Reuerendissimi Domini Episcopi Cordubensis in locum dicti Reuerendissimi Episcopi, & Sede vacante Dominationem Tuam, Domine Vicari Capitularis Ecclesie eiusdem Cordubensis, subrogari ad effectum conficiendi dictum Processum in dicta Ci-

13

uitate , & Dioecesi Cordubensi cum interuentu dictarum quatuor Dignitarum, ut supra respectuè nominandarum , iuxta tenorem supra inserti rescripti nuper emanati , cum omnibus , & singulis facultatibus in dictis prioribus litteris, ac in eodem præinserto rescripto nuper emanato, contentis, alijsque necessarijs, & opportunis ad diem infra scriptam , ea que adveniente comparuit Reuerendus Pater Frater Carolus à Conceptione Procurator dictæ Causæ constitutus , vt in eisdem actis , & debita cum instantia petijt vt in dicta citatione, dictusque Eminentissimus Dominus Cardinalis Chisius Relator antedictus Dominationes Vestrarum, vt prefertur, in Iudices, vna insimul cum dictis quatuor Dignitatibus , ut supra nominandis ad effectum conficiendi dictum Processum cum omnibus antedictis facultatibus , alijsque necessarijs, & opportunitatis subrogauit, prout nos quoque subrogavimus , & subrogamus, huiusmodiue subrogationem Dominationibus Vestrarum , & alijs quibuscumque, ad quos spectat , & pertinet, insinuamus , & notificamus , & ad notitiam deducimus, deducique volumus , & mandamus per præsentes ad effectum exequandi dictas priores litteras , & procedendi ad confessionem dicti Processus, seruata in reliquis forma earundem litterarum Rémissorialium , & Compulsorialium , ac supra inserti rescripti nuper emanati . In quorum testimonium præsentes manibus nostra , & Reuerendorum Patrum Dominorum Prothonotarij Apostolici , & Secretarij eiusdem Sacrae Congregationis firmatas , nostro etiam sigillo munitas per acta eiusdem infra scripti Notarii , Cancellarii , & Archiviste expediri fecimus . Romæ in ædibus nostris anno à Nativitate Sanctissimi Domini Nostrj Iesu Christi millesimi sexcentesimi octuagesimi quarti , Indictione septima , die vero vigesima octaua Junij , Pontificatus autem Sanctissimi in eodem Christo Patris , & Domini Nostrj Domini Innocentij Divina prouidentia Papa Vndecimi anno octauo .

Nicolaus Cardinalis Ludouisi. Loco + signi.

Franciscus Iudice Prothonotarius Decanus.

Bernardinus Casalius Sacra Rituum Congregationis Secretarius.

Iacobus Sassis Sacra Rituum Congregationis Notarius, Cancellarius, & Archivista.

Limana Canonizationis Beati Francisci Solani .

Num. 4. Nicolaus Episcopus Ostiensis Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalis Ludouisi Sacri Collegij Decanus , Maior Poenitentiarius, ac Sacra Rituum Congregationis Præfetus . Reuerendissimo Domino Episcopo Civitatis Cordubæ, quatuorque Dignitatibus Cathedralis Ecclesiæ eiusdem Civitatis ab ipso Reuerendissimo Domino Episcopo eligendis, eoque in mala valetudine constituto, eius Vicario Generali, & quatuor Dignitatibus prædictis nominandis ab eodem Episcopo, & ipso impedito per Nunciun Apostolicum Hispaniarum, & illius Ecclesiæ Cordubensis, Sede vacante Vicario Capitulari eiusdem Ecclesiæ Cordubensis, & quatuor Dignitatibus prædictis, Iudicibus à dicta Sacra Congregatione deputatis , & respectuè subrogatis , salutem in Domino . Noverit Amplitudo Tua Reuerendissime Domine Episcope , & Vos Dignitates antedictæ , & etiam Vos Vicari Generalis, & Vicari Capitularis antedicti in casibus prædictis respectuè noueritis, quod rea sumpta Causa Canonizationis Beati Francisci Solani Ordinis Minorum obseruantia Sancti Francisci ad effectum illam prosequendi , per specialem Commissionem manu Sanctissimi Domini Nostrj Domini Innocentij Papæ Vndecimi signatam dicta Sacrae Congregationi directam , eademque Congregatio die secunda Octobris millesimi sexcentesimi octuagesimi tertij cum subsequenti nutu Sanctissimi concessit litteras Rec-

Remissoriales, & Compulsoriales ad effectum construendi in Civitate prædicta, eiusque Dicecisi Processum super ijs, quæ superuenerunt post indultu dicto Beato solemnam Beatificationem directas Amplitudini Tuæ, & quatuor Dignitatibus dictæ Ecclesiæ Cathedralis ab eadem Amplitudine eligendis, cum clausula, quod ipsa Amplitudo cum duabus saltem ex dictis Dignitatibus simul, & coniunctim semper procederet in conficiendo dicto Processu cum opportunitis facultatibus latius expressis in prædictis litteris Remissorialibus & Compulsorialibus expeditis, vt de more, per acta infra scripti Notarij, Cancellerij, & Archivistarum die octaua prædicti mensis Octobris, & anni millesimi sexcentesimi octuagesimi tertij, ac in termino viiius anni, & licet sub die decima septima Iunij subsequenti anni millesimi sexcentesimi octuagesimi quarti, annuente patiter Sanctissimo die vigesima sexta eiusdem, attenta infirmitate dicti Reuerendissimi Episcopi in eius locum prædicta Sacra Congregatio subrogauerit Dominationem Tuam, Vicari Generallis antedictæ, cum Vobis quatuor Dignitatibus prædictis nominandis ab eodem Reuerendissimo Episcopo, & eo impedito à Reuerendissimo Nuntio Apostolico in Regnis Hispaniarum, Sedeque dictæ Ecclesiæ Cordubensis vacante subrogauerit Dominationem Tuam, Vicari Capitularis eiusdem Ecclesiæ pariter cum quatuor Dignitatibus, cum clausula tamen, quod per Vos Vicarios prædictos respectuè semper procederetur in constructione dicti Processus cum dictis quatuor Dignitatibus, & cum eisdem facultatibus concessis in primo dictis litteris Remissorialibus, & Compulsorialibus, aliquæ expressis in rescripto dictæ Sacrae Congregationis ultimo dicta dic emanato, & Vobis iam transmissio in consimilibus litteris expeditis per acta eiusdem infra scripti Notarij, Cancellerij, & Archivistarum die vigesima octaua dicti mensis Iunij millesimi sexcentesimi octuagesimi quarti, atamen ob varia impedimenta dicto termino durante ad presentationem prefatarum litterarum Remissorialium, & Compulsorialium, aliarumque subrogationis prædictæ deuentum non fuit. Propterea prefata Sacra Congregatio ad nouas preces Fratris Caroli à Conceptione Interiano eiusdem prædicti Ordinis, ac Procuratoris huiusmodi Cauſæ ultimo loco concessit nouum terminum alterius anni, incipiendi à die præsentationis dictarum litterarum cum omnibus prædictis, & singulis alijs facultatibus desuper necessarijs, & opportunis, vt ex eius altero rescripto emanato die vigesima quarta Martij præteriti, cui prælibatus Sanctissimus Dominus Noster Papa benignè annuit die secunda currentis mensis in antedictis actis producto sub infra scripta die, citato Reuerendissimo Domino Prospero Bottinio Archiepisco Myrensi Sanctæ Fidei Promotore coram Eminentissimo, & Reuerendissimo Domino Cardinali Chishio Cauſæ Canonizationis huiusmodi Relator tenoris sequentis videlicet.

Limana

Canonizationis B. Francisci Solani Ordinis Minorum S. Francisci. Cum à Sacra Rituum Congregatione die secunda Octobris millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio, annuente etiam Sanctissimo die sexta Octobris eiusdem anni concessæ, ac successu expedita fuerint litteræ Remissoriales, & Compulsoriales ad effectum conficiendi Processum super ijs, quæ superuenerunt post indultum Beato Francisco Solano solemnam Beatificationem, directæ pro Civitate, & Dicecisi Cordubensi Reuerendissimo Domino Episcopo Cordubensi, & ob effectum alterius Episcopi attenta locorum distantia, quatuor Dignitatibus Cathedralis Ecclesiæ eiusdem Civitatis Cordubensis ab eodem Reuerendissimo Episcopo eligendis cum clausula, quod dictus Episcopus

pus vna cum duabus saltem ex dictis Dignitatibus simul, & coniunctim semper interuenire debeat in construendo dictum Processum, non obstantibus quibuscumque decretis, etiam nouissimis eiusdem Sacrae Congregationis, & alijs in contrarium disponentibus, eum omnibus, & singulis facultatibus desuper necessarijs, & opportunis, ac termino vnius anni, ac insuper cum per eandem Sacram Congregationem sub die decima septima Iunii millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto, annuente pariter Sanctissimo die vigesima sexta eiusdem mensis, & anno indultum fuerit in locum Reuerendissimi Episcopi Cordubensis insimmi posse subrogari eius Vicarium Generalem cum quatuor Dignitatibus nominandis per eundem Episcopum, & eo impedito per Nuncium Apostolicum Hispaniarum, & Sede illius Ecclesiae Cordubensis vacante posse subrogari Vicarium Capitularem eiusdem Ecclesiae Cordubensis pariter cum quatuor Dignitatibus cum clausula, quod prædicti Vicarij cum quatuor Dignitatibus, ut praesertim, simul, & coniunctim semper procedant in confessione huiusmodi Processus ad formam, & tenorem prædictarum litterarum cum ijsdem facultatibus in dictis lit teris attributis: verum quia cum predictæ litteræ nunquam fuerint præsentatae ob varia impedimenta, qua propter eadem Sacra Congregatio ad relationem Eminentiss. & Reuerendiss. D. Card. Casanate pro Eminentiss. & Reuerendiss. D. Card. Chisio Ponente, accedentes etiam instantia Fr. Caroli à Conceptione Interiano Ordinis Minorum Observantie Procuratore in eadem Causa, censuit posse concedi nouum terminum vnius anni pro confessione huiusmodi Processus, incipiendo à die præsentationis dictarum litterarum cum prædictis, & alijs omnibus, & singulis facultatibus desuper necessarijs, & opportunis, si Sanctiss. D. N. placuerit, die vigesima quarta Martii millesimi sexcentesimi octuagesimi quinti, & facta de prædictis Sanctissimo relatione, Sanctitas Sua benignè annuit die secunda Aprilis, millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto.